RJ45 Male | RJ45 Male | S/FTP | 2.00 m | Rond | LSZH | Oranje | Label

Productspecificaties

Aantal producten in verpakking

Afscherming

AWG-maat
Connectordesign - kant A
Connectordesign - kant B
Diameter

Frequentie

Kabel design

Kabellengte

Kabelmantel materiaal
Kabeltype

Kleur

Materiaal

Materiaal conductor
Maximale bandbreedte
Snagless

Stekker A

Stekker afwerking
Stekker B

Type verpakking

1 Stuks
S/FTP

27

Recht
Recht

6.2 mm
250 MHz
Rond
2.00 m
LSZH
CAT6
Oranje
PVC
Koper

1 Gbps
Nee

RJ45 Male
Verguld
RJ45 Male
Label

Verpakkingsinformatie

Merk

Ordercode

EAN single product:

EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Verpakking
Inhoud verpakking

Aantal
1

40

80

90

51412

810 423705“

Nedis
CCGL852210G20
5412810423705
5412810467310
5412810467327
Label

1x SF/FTP CAT6-netwerkkabel

L x B x

125 mm 230 mm
200 mm 285 mm
305mm 315mm
285mm 275 mm

H(mm)
20 mm
285 mm
405 mm
505 mm

Gewicht
758
3040 g
6480 g
7440 g
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https://Nedis.nl/CCGL85221OG20
https://Nedis.nl/CCGL85221OG20
https://Nedis.nl/CCGL85221OG20

